
BHV Mini-WM 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Finalrunde

Datum 30.11.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft Kroatien (TV Altötting)

Spielort Gaimersheim, Edeka Ballsporthalle  Gastmannschaft Argentinien (DJK Waldbüttelbrunn)

 

Heimmannschaft

Kroatien (TV Altötting)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Noserke, Jakob - - 1

5 Luttenberger, Moritz - -

6 Heise, Lucas - - 2

7 Graz, Denis - - 2

8 Kempa, Paul - - 1

11 Seidl, Xaver - -

12 Moser, Noah - -

13 Riedelsheimer, Xaver - - 2

15 Filipek, Hannes - - 1

16 Bruckmayer, Maximilian - -

A Noserke, Katrin - -

B Heise, Kristin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Argentinien (DJK Waldbüttelbrunn)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Selim, Jasin - -

2 Körner, Noah - - 1

4 Wirth, Samuel - -

5 Wirth, Maximilian - -

6 Hüller, Franz - - 6 2/2

7 Bundschuh, Henri - - 2

8 Scheder, Julius - - 1

9 Kuhn, Jonas - -

10 Gamedi, Jerry-John - - 2

12 Trunk, Toni - -

13 Fidanza, Silvan - - 2

15 Schmitt, Ben - -

72 Simmering, Lukas - -

A Hansen, Jonathan - -

B genheimer, Felix - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jorgel, Camilla - - - - -

SR B Schreyer, Selina - - - - -

Zeitn. Angermann, Alexander - - - - - -

Sek. Hattendorf, Stefan - - - - - -

Sec. C. Enger, Uwe - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Argentinien (DJK Waldbüttelbrunn)

Ergebnis 9:14 (4:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:23 0:1 Tor 13 Fidanza, Silvan

Heim 01:33 1:1 Tor 15 Filipek, Hannes

Heim 01:40 2:1 Tor 13 Riedelsheimer, Xaver

Gast 01:55 2:2 Tor 6 Hüller, Franz

Gast 02:41 2:3 Tor 6 Hüller, Franz

Gast 03:17 Verwarnung Anonym

Gast 03:55 Verwarnung Anonym

Gast 04:20 2:4 Tor 7 Bundschuh, Henri

Gast 06:14 2:5 Tor 6 Hüller, Franz

Heim 07:35 3:5 Tor 6 Heise, Lucas

Gast 08:08 3:6 7m mit Tor 6 Hüller, Franz

Heim 08:59 4:6 Tor 7 Graz, Denis

Gast 10:00 4:7 7m mit Tor 6 Hüller, Franz

Gast 10:31 4:8 Tor 10 Gamedi, Jerry-John

Heim 10:34 5:8 Tor 6 Heise, Lucas

Gast 10:58 5:9 Tor 13 Fidanza, Silvan

Heim 11:14 6:9 Tor 8 Kempa, Paul

Gast 12:32 6:10 Tor 7 Bundschuh, Henri

Gast 13:02 6:11 Tor 10 Gamedi, Jerry-John

Gast 13:34 6:12 Tor 6 Hüller, Franz

Heim 13:48 7:12 Tor 7 Graz, Denis

Gast 14:12 7:13 Tor 8 Scheder, Julius

Gast 14:22 2 Minuten Anonym

Heim 14:50 2 Minuten Anonym

Gast 16:20 7:14 Tor 2 Körner, Noah

Heim 17:45 8:14 Tor 13 Riedelsheimer, Xaver

Heim 18:52 9:14 Tor 3 Noserke, Jakob
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